
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1451/09 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 03 czerwca 2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112, 

Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 227, poz.1505) oraz 

upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 

23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 14.061,10 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 7.920,00zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                   45.556.392,02 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone               4.068.482,19 zł 

b/ wydatki  ogółem                                        57.537.284,02 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone        4.068.482,19 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1451/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 03 czerwca 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

      

751      

 75113  Wybory do parlamentu 

europejskiego 
  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

132,41  

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7,79  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,90  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.010,10 

      

751 x x Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.010,10 1.010,10 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 300,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 300,00  

801      

 80110  Gimnazja   

   Gimnazjum Miejskie   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie  300,00 

851      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

   Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

  

      



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3.751,00 

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3.751,00  

      

851 x x Ochrona zdrowia 3.751,00 3.751,00 

900      

 90095  Pozostała działalność   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1.000,00 1.000,00 

926      

 92604  Instytucje kultury fizycznej   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.200,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości  300,00 

      

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 500,00 

      

926 x x Kultura fizyczna i sport 8.000,00 8.000,00 

      

X X X Ogółem 14.061,10 14.061,10 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 1.010,10zł w dz.751 rozdz.75113 oraz 1.000,00zł w dz.900 rozdz. 90095 

w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Rozwiązuje się rezerwę celową  w kwocie 300,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

przejazdu młodzieży Miejskiego Gimnazjum na Mistrzostwa Województwa w Lekkiej 

Atletyce. 

Przenosi się kwotę 3.571,00zł w dz.851 rozdz.85154 w związku z przewidywanym innym 

wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 8.000,00zł w dz.926 rozdz.92604 z §4300 (ZOS) –zadanie- wyjazd 

młodzików za granicę do paragrafów 4480 i 4520  oraz 4.000,00zł na zadanie –mecz 

młodzików w Poznaniu i 3.000,00zł - obóz szkoleniowy kadetek piłki siatkowej. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1451/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 03 czerwca 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
Zwiększenie Zwiększenie 

DOCHODY WYDATKI 

751      

 75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

  

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.920,00  

      

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 7.920,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 7.920,00 7.920,00 

      

x x x Ogółem 7.920,00 7.920,00 

 

 

Uzasadnienie: 
Zmniejsza  się planowane dochody i wydatki w dz.751 rozdz.75113 o kwotę 7.920,00zł 

zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr  10a/49 z dnia 29 maja 2009r na wypłatę 

diet dla członków komisji wyborczych. 

 

 

 

 

 


